
UCHWAŁA NR XXXIX/282/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu:

1) o 688 715,54 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym;
2) o 195 000,00 zł z tytułu spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej;
3) o 25 000,00 zł z tytułu spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych.

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu o 195 000,00 zł z tytułu pożyczki udzielonej na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o 300 000,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów.

§ 6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
378 644,79 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów”.

§ 7. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 450 000,00”.
§ 8. Skreśla się § 18 uchwały budżetowej.
§ 9. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4355



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Lipski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4355



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

600

60016 6330 2 301 479,00

Razem 2 301 479,00 0,00

2 301 479,00 0,00

700

70005 0550 6 000,00

Razem 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

756

75615 0310 30 000,00

Razem 0,00 30 000,00

75618 0640 3 200,00

0690 2 000,00

Razem 0,00 5 200,00

0,00 35 200,00

758

75814 2030 31 128,34

6330 8 983,18

Razem 0,00 40 111,52

0,00 40 111,52

801

80101 0970 990,00

Razem 0,00 990,00

0,00 990,00

Drogi publiczne gminne

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/282/2018 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 24 września 2018r. 

Plan dochodów

Treść 

Transport i łączność

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Razem

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe - zadanie 

21.5.4.12

Razem

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4355



852

85219 2700 2 798,40

Razem 0,00 2 798,40

85295 2057 95 925,86

2059 17 892,24

Razem 0,00 113 818,10

0,00 116 616,50

855

85501 0940 3 000,00

Razem 0,00 3 000,00

85502 2360 6 000,00

Razem 0,00 6 000,00

0,00 9 000,00

921

92120 2057 311 996,79

Razem 311 996,79 0,00

311 996,79 0,00

2 613 475,79 207 918,02

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność (Nowoczesny 

OPS)		

Razem

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Razem

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenie wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4355



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60016

2 869 492,61

5 000,00

2 869 492,61 5 000,00

60095

15 000,00

0,00 15 000,00

2 869 492,61 20 000,00

750

75095

11 289,15

11 289,15 0,00

11 289,15 0,00

754

75412

5 700,00

0,00 5 700,00

75495

48 120,00

48 120,00 0,00

48 120,00 5 700,00

758

75818

90 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/282/2018 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 24 września 2018r. 

Plan wydatków

Pozostala działalność 

Wydatki majątkowe

Treść 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe

Razem rozdział

Pozostała działalność 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Administracja publiczna

Razem rozdział

Różne rozliczenia

Razem dział

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Rezerwa celowa na wydatki z zakresu 

pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Krasne

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4355



16 000,00

80 000,00

41 300,00

73 000,00

20 000,00

320 300,00 0,00

320 300,00 0,00

801

80101

990,00

0,00 990,00

80104

18 800,00

0,00 18 800,00

0,00 19 790,00

852

85219

2 798,40

0,00 2 798,40

85295

85 690,14

1 002,96

0,00 86 693,10

0,00 89 491,50

Razem rozdział

Razem dział

Rezerwa celowa na udział własny w 

związku z realizacją zadań częściowo 

dofinansowywanych z innych źródeł, w 

tym w ramach dotacji

Rezerwa celowa na wydatki wynikające ze 

zmian stóp procentowych kredytów, 

pożyczek i wierzytelności

Rezerwa celowa na wydatki związane z 

wysypiskiem Dębiec

Rezerwa celowa na urlopy dla poratowania 

zdrowia

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

Gminie i pomocnicze zatrudnienie w OPS

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Pozostała działalność

Razem dział

Przedszkola

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Pomoc społeczna

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane - na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4355



855

85508

27 125,00

0,00 27 125,00

0,00 27 125,00

900

90015

7 500,00

0,00 7 500,00

90017

388 178,05

388 178,05 0,00

90095

5 281,46

5 000,00

7 000,00

63 000,00

17 281,46 63 000,00

405 459,51 70 500,00

921

92109

2 100,00

8 681,46

1 000,00

2 100,00 9 681,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek

Razem rozdział

Wydatki majątkowe - Fundusz Sołecki 

Sołectwa Mielęcinek

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej 

Razem rozdział

Pozostała działalność 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Osetna

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego 

na zadania bieżące finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki majątkowe

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Osetna

Wydatki majątkowe - Fundusz Sołecki 

Sołectwa Osetna

Razem rozdział

Rodziny zastępcze

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Krasne

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4355



92116

5 500,00

0,00 5 500,00

92195

1 300,00

1 500,00

2 800,00 0,00

4 900,00 15 181,46

926

92601

7 500,00

7 500,00 0,00

7 500,00 0,00

3 667 061,27 247 787,96

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek

OGÓŁEM BUDŻET

Pozostała działalność 		

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Osetna

Razem rozdział

Razem dział

Biblioteki

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej i 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Lipianach

Razem rozdział

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki majątkowe

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4355



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

717 355,21

1. 950 242 355,21

2. 951 25 000,00

3. 952 450 000,00

1 096 000,00

1. 992 1 096 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2018                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

                                                                   Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/282/2018 

                                                                     Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 24 września 2018r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4355


		2018-09-28T11:27:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




